



4A0-M02^{Q&As}

Alcatel-Lucent Mobile Gateways for the LTE Evolved Packet Core

Pass Alcatel-Lucent 4A0-M02 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/4a0-m02.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Alcatel-Lucent Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which of the following statements is TRUE when a UE is in the EMM_DEREGISTERED/ECM_IDLE state?

- A. There is no radio bearer between the UE and the eNodeB. The S1-MME, S1-U, and S5 connections are all released for the UE.
- B. There is no radio bearer between the UE and the eNodeB. The S1-MME connection is released but the S1-U and S5 connections are still available for the UE.
- C. There is no radio bearer between the UE and the eNodeB. The S1-MME and the S1-U connections are released but the S5 connection is still available for the UE.
- D. There is no radio bearer between the UE and the eNodeB. The S1-MME, S1-U and S5 connections are still available for the UE.
- E. None of the above answers are correct.

Correct Answer: A

QUESTION 2

Which of the following statements is FALSE regarding the configuration of Key Performance Indicator/Key Capacity Indicator (KPI/KCI) on an Alcatel-Lucent 7750 MG?

- A. The mobile-gateway instance must be shutdown before enabling the stats collection
- B. A log file must be configured.
- C. An accounting policy must be configured.
- D. Only one record can be configured in a policy.
- E. Only one policy can be assigned to a serving/pdn instance.
- F. None of the above statements are false.

Correct Answer: F

QUESTION 3

Which of the following does not apply when an MG-ISM group is configured on an Alcatel-Lucent 7750 MG? (Choose two)

- A. A maximum of two MG-ISM cards may be configured in a group.
- B. The redundancy model must be configured and it is always displayed as one-to-one
- C. The MG-ISM cards configured in the same group must be contiguous.
- D. Only one MG-ISM card in a group may be configured as working,



- E. More than one MG-ISM card in a group may be configured as protect.
- F. The gateway instance must be specified during the group configuration.

Correct Answer: CE

QUESTION 4

On an Alcatel-Lucent 7750 PGW, which of the following is a mandatory step required to set up a Diameter connection to a PCRF server?

- A. Create a Diameter profile.
- B. Create a Diameter Peer profile.
- C. Assign the Diameter profile to the Diameter Peer profile
- D. Assign the Diameter Peer profile to the Gx interface.
- E. All of the above answers are required.
- F. Only answers B and D are required.

Correct Answer: F

QUESTION 5

Which of the following statements is TRUE when a registered UE goes idle?

- A. All UE resources are freed on the MME.
- B. All UE resources are freed on the eNodeB.
- C. All UE resources are freed on the SGW.
- D. The UE triggers the S1 Release procedure
- E. None of the above statements are true.

Correct Answer: B

[4A0-M02 PDF Dumps](#)

[4A0-M02 Practice Test](#)

[4A0-M02 Braindumps](#)